SENSES

BAR & RESTAURANT

VORSPEISEN/SNACKS

Beilagensalat

Tomate / Mozzarella auf Rucola

Rinder Carpaccio mit Rucola und gehobeltem Parmesan
Ofenbrot Uberbacken mit Tomatensauce, Rucola und Mozarella

Ofenbrot Uberbacken mit Schinken

SUPPEN/EINTOPF

Chili con Carne mit Brot
Gulaschsuppe

Klrbiscremesuppe

HAUPTGANGE

Sauerbraten mit Rotkraut und Thuringer Kl63en

Orientalische Poke Bowl mit Bulgur, Falafel, frischem Gemuse
und Joghurtdressing

Caesar Salat mit Romana-Salat, Tomaten, Gurken, CroQtons,
Grana Padano und Hahnchenstreifen

Butter Chicken (leicht scharf) mit Basmatireis und einem kleinen Salat

Schweineschnitzel Wiener Art, mit Pommes und WeilRkrautsalat

Backfisch mit hausgemachtem Kartoffelsalat und einem Salatbouquet

6,50 €
12,90 €
12,90 €

8,90 €

11,90 €

16,90 €
12,90 €

6,90 €

25,90 €

14,90 €

16,50 €

19,90 €
19,90 €

16,90 €



SENSES

BAR & RESTAURANT

PASTA

Spaghetti Bolognese mit Grana Padano 16,90 €
Diani’s vegetarische Lasagne 17,90 €
Lasagne Bolognese 17,90 €
Gnocchi mit Hahnchenstreifen 18,50 €

Frahlingsravioli gefillt mit Spargel in Barlauch Butter geschwenkt und

gerosteten Sonnenblumenkernen 17,90 €
Pasta all’ Arrabbiata 12,90 €
Pasta aglio e olio 12,90 €

BURGER

(mit Burger Sauce, Cheddar, belegt mit Gurke, Tomate und Rdstzwiebeln)
dazu Pommes und Cole Slaw

Diani Burger, 180 g Beef im Brioche Brétchen 18,90 €
Texas Burger mit BBQ-Sauce und gegrilltem Bacon 19,90 €
Red-Oat Burger (vegetarisch) im Focaccia Brétchen 16,90 €

FLAMMKUCHEN

Flammkuchen mit Lachs und Lauch 16,50 €
Flammkuchen klassisch mit Speck und Zwiebeln 13,90 €

Flammkuchen vegan mit grinem Spargel, Tomaten und Griinkohl 15,50 €



SENSES

BAR & RESTAURANT

KINDERKARTE

Chicken Nuggets mit Pommes Frites und Ketchup 10,90 €

Nudeln mit Tomatensauce 8,90 €

DESSERT

Chocolate Lava Cake mit Vanilleeis und Sahne 8,50 €

Tartofu Haselnuss mit Schokoladenkern, bedeckt mit 6,90 €
Baiserstiickchen

Panna Cotta mit Fruchtaufstrich 5,90 €



