

# **VORSPEISEN/SNACKS**

Beilagensalat	6,50 €
Tomate / Mozzarella auf Rucola	12,90 €
Rinder Carpaccio mit Rucola und gehobeltem Parmesan	12,90 €
Ofenbrot überbacken mit Tomatensauce, Rucola und Mozarella	8,90 €
Ofenbrot überbacken mit Schinken	11,90 €

### SUPPEN/EINTOPF

Chili con Carne mit Brot	16,90 €
Gulaschsuppe	12,90 €
Kürbiscremesuppe	6,90€

# HAUPTGÄNGE

Sauerbraten mit Rotkraut und Thüringer Klößen	25,90 €
Orientalische Poke Bowl mit Bulgur, Falafel, frischem Gemüse und Joghurtdressing	14,90 €
Caesar Salat mit Romana-Salat, Tomaten, Gurken, Croûtons, Grana Padano und Hähnchenstreifen	16,50 €
Butter Chicken (leicht scharf) mit Basmatireis und einem kleinen Salat	19,90 €
Schweineschnitzel Wiener Art, mit Pommes und Weißkrautsalat	19,90 €
Backfisch mit hausgemachtem Kartoffelsalat und einem Salatbouquet	16,90 €



#### **PASTA**

Spaghetti Bolognese mit Grana Padano	16,90 €
Diani's vegetarische Lasagne	17,90 €
Lasagne Bolognese	17,90 €
Gnocchi mit Hähnchenstreifen	18,50€
Frühlingsravioli gefüllt mit Spargel in Bärlauch Butter geschwenkt und	
gerösteten Sonnenblumenkernen	17,90 €
Pasta all' Arrabbiata	12,90 €
Pasta aglio e olio	12,90 €

#### **BURGER**

(mit Burger Sauce, Cheddar, belegt mit Gurke, Tomate und Röstzwiebeln) dazu Pommes und Cole Slaw

Diani Burger, 180 g Beef im Brioche Brötchen	18,90 €	
Texas Burger mit BBQ-Sauce und gegrilltem Bacon	19,90 €	
Red-Oat Burger (vegetarisch) im Focaccia Brötchen	16,90 €	

#### **FLAMMKUCHEN**

Flammkuchen mit Lachs und Lauch	16,50 €
Flammkuchen klassisch mit Speck und Zwiebeln	13,90 €
Flammkuchen vegan mit grünem Spargel, Tomaten und Grünkohl	15,50 €



# **KINDERKARTE**

Chicken Nuggets mit Pommes Frites und Ketchup	10,90 €
Nudeln mit Tomatensauce	8,90 €
DECCENT	
DESSERT	
Chocolate Lava Cake mit Vanilleeis und Sahne	8,50 €
Tartofu Haselnuss mit Schokoladenkern, bedeckt mit Baiserstückchen	6,90 €
Panna Cotta mit Fruchtaufstrich	5,90 €